ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от21.11.2025 года     № 143

О внесении изменений в состав муниципальной

комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды

В соответствии с пунктом 6 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов

жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года N 649 "О мерах

по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с

учетом потребностей инвалидов", руководствуясь Уставом муниципального образования

«Володарского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации

Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской

области от 01.04.2024 № 27,администрация Володарского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности

для инвалидов на территории муниципального образования «Володарское сельское

поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области, следующие

изменения

2. В связи с кадровыми изменениями Приложение № 1 к постановлению от 01.04.2024 «Об

утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий

их доступности для инвалидов» читать в новой редакции

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте администрации Володарского сельского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Володарского сельского поселения     К.М. Песенко

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Володарское сельское поселение»

Лужского муниципального района

Ленинградской области от 01.04 2024 г.

№ 27

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов на территории муниципального образования «Володарского сельское поселение»

Лужского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Песенко Константин Михайлович

Глава администрации Володарского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии:

Платонова Неля Владимировна

И.о.заместителя главы администрации Володарского

сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

Секретарь комиссии:

Омельянченко Ирина Николаевна

Специалист 2 категории администрации Володарского

сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

Члены комиссии:

Япаев Сергей Александрович Заведующий отделом архитектуры и градостроительства

администрации Лужского муниципального района

Ленинградской области

По согласованию представитель Ленинградского областного государственного

автономного учреждения «Лужский комплексный центр

социального обслуживания населения»

По согласованию Главный специалист-эксперт территориального отделения

Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в

Гатчинском и Лужском районах

По согласованию представитель ООО «УК «Энергосервис»

Макарова Татьяна Владимировна Начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Лужского района управления

надзорной деятельности Главного управления МЧС России

по Ленинградской области

Ханинев Олег Феликсович Директор МУ «Единая служба заказчика»

Саврасов Сергей Михайлович координатор Фонда "Защитники отечества" в Лужском

районе Ленинградской области